
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

|19 НОЯБРЯ 2020 г.! № [ 10/12оп |

О проекте закона Волгоградской области№ 108-20203
"О внесении изменения в Закон Волгоградской области от 11 ноября 2002 г.

№ 750-0Д "О транспортном налоге"
(первое чтение)

[Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 108-20203
"О внесении изменения в Закон Волгоградской области от 11 ноября 2002 г
№ 750-ОД "О транспортном налоге", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 108-20203 "О внесении изменения в Закон
Волгоградской области от 11 ноября 2002 г.

№,
750—-ОД "О транспортном налоге"

в первом и во втором окончательном чтении

Председатель комитета Ж№№ ИАКошкарев


